Theodericus Rover filius naturalis quondam Theoderici Rover Bernts soen quoddam domistadium situm in Busco in platea tendente a loco dicto Boerde ante (dg: p) hereditatem Ade de Mierde versus hereditatem quondam Hermanni de Zonne contigue juxta hereditatem dicti quondam Hermanni de Zonne ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Franconis Luborgen ex alio quod domistadium continet ante juxta dictam communem plateam XLII pedatas in latitudine et retro juxta finem eiusdem domistadii XLVIII pedatas in latitudine et tendit a dicta platea retrorsum ad quandam viam ibidem tendentem quatuor pedatas in latitudine continentem que via sita est ibidem inter hereditatem Theoderici de Essche et inter dictum domistadium et quod domistadium predictum tendit ibidem a dicta platea retrorsum linealiter incipiendo mensurare ante juxta dictam plateam penes dictam latitudinem retrorsum linealiter ad finem posteriorem prefati domistadii insuper plenum jus eundi redeundi et ambulandi perpetue per quandam viam consistentem ibidem que via jamdicta tendit a quodam viculo dicto dat Engestraetken per quandam portam consistentem contigue juxta domum habitationis dicti Johannis filii quondam Franconis predicti et que via jamdicta tendit ab huiusmodi porta ad ortum prefati Theoderici de Essche situm ibidem et ulterius juxta eundem ortum eiusdem Theoderici ad dictum domistadium et ulterius ad hereditatem dicti quondam Hermanni de Zonne et que via jamdicta continet (dg: in) ubique quatuor pedatas in latitudine quod domistadium et quod jus predicta (dg: minus tamen de dicto domistadio quadam parte eiusdem domistadii) Theodericus van den Venne sartor erga Johannem filium quondam Franconis Luborgen ad census adquisierat prout in litteris et que domistadium et jus predicta simul cum edificiis in dicta 'domo consistentibus primodictus Theodericus Rover erga Theodericum van den Venne sartorem emendo adquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Danijeli dicto Deenken (dg: Scue) Schuerman cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Theodericus et Wolph datum quinta post Bartholomei.

BP 1184 f 181v 07 do 27-08-1405.

Johannes zvw Petrus Wouters soen van Gestel bij Herlaer beloofde aan Henricus die Wit szvw Johannes Wilgeman een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Midacker, tussen erfgoed dat behoort aan de kapel van Sint-Jan van Rumel enerzijds en Petrus Schuerman anderzijds, (2) een stuk land, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd die Stert, tussen Henricus van Zulikem enerzijds en Arnoldus Mutsart anderzijds.

Johannes filius quondam Petri Wouters soen de Gestel prope Herlaer (dg: here) promisit se daturum et soluturum Henrico die Wit genero quondam Johannis Wilgeman hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco (dg: et in Busco tradendam) anno quolibet hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parrochia de Gestel (dg: de He) prope Herlaer ad locum dictum Midacker inter hereditatem spectantem ad capellam beati Johannis de Rumel ex uno et hereditatem Petri Schuerman ex alio atque (dg: s) ex pecia terre sita in dicta parrochia ad locum dictum die Stert inter hereditatem Henrici de Zulikem 'et hereditatem Arnoldi Mutsart ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

1184 f.182r.

sexta post Bartholomei: vrijdag 28-08-1405.

BP 1184 f 182r 01 do 27-08-1405.

Arnoldus van Bladel beloofde aan Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont 29 nieuwe gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Arnoldus de Bladel promisit super omnia Henrico Bac filio quondam Godescalci Roesmont XXIX nu gulden scilicet IX boddreger vel X Vlaamse plakken pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 182r 02 vr 28-08-1405.

Katherina wv Hermannus Loden verhuurde aan Johannes van Lent zvw Henricus Mudekens een hoeve van wijlen Lambertus Bathen soen, in Berghem, ter plaatse gnd Duer, zoals deze hoeve behoorde aan wijlen voornoemde Hermannus, voor een periode van 5 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 30-05-1406), voor de lasten die eruit gaan en voor 24 Hollandse gulden van wijlen graaf Willelmus of de waarde, met Lichtmis te betalen aan Johannes Molle zvw Gerardus, voor het eerst met Lichtmis over een jaar (wo 02-02-1407).

Katherina relicta quondam Hermanni Loden quendam mansum quondam Lamberti Bathen soen situm in parrochia de Berchen ad locum dictum Duer cum omnibus attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus prout dictus mansus cum suis attinentiis ad dictum quondam Hermannum spectare consuevit ut dicebat locavit recto locacionis modo Johanni de Lent filio quondam Henrici Mudekens ab eodem ad spacium quinque annorum festum penthecostes proxime futurum sine medio sequentium possidendum pro oneribus exinde solvendis et ad premissa spectantibus dandis et observandis etc atque pro XXIIII Hollant gulden comitis quondam Willelmi seu valorem dandis et solvendis Johanni Molle filio quondam Gerardi a (dg: -ad) dicto Johanne de Lent anno quolibet dicto spacio durante in festo purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum promittens super omnia ratam servare et alter repromisit super omnia. Testes Wolph et Neijnsel datum sexta post Bartholomei.